
GİF Gazetecilik Kulübümüz ÜNİDES Desteği Almaya Hak Kazandı 

Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen Üniversite Öğrenci Toplulukları İş 

Birliği ve Destek Programı (ÜNİDES) kapsamında, GİF Gazetecilik Kulübümüzün “Genç 

Kalemler Haber Ödülleri” Projesi destek almaya hak kazandı. Projenin Mayıs ayı içinde 

gerçekleştirilmesi planlanıyor. 

Proje kapsamında Fakültemiz öğrencilerinin mesleki pratiklerini geliştirmek, öğrencilik 

hayatlarına katkı sağlamak ve toplumsal değer üretmek amacıyla haber yarışması 

düzenlenecek. “Genç Kalemler Haber Ödülleri” için haber dalında birincilik, ikincilik ve 

üçüncülük ödüllerinin yanı sıra “Haber Fotoğrafı Ödülü” de ÜNİDES tarafından takdim 

edilecek. Yarışma için Fakültemiz öğrencisi olma şartı olacağı için Halkla İlişkiler ve Tanıtım, 

Gazetecilik ve Radyo, Televizyon ve Sinema bölümü öğrencileri katılım sağlayabilecek. 

GİF Gazetecilik Kulübü Başkanı Ayşegül Özener, “Projeyi hazırlarken hem kulüp üyelerimize 

hem de öğrenci arkadaşlarımıza faydalı olmasını istedik. Bu süreçte oldukça heyecanlıydık; 

ama bir o kadar da imkansız gibi geliyordu. Fakat projemizin destek alması hepimizi çok mutlu 

etti ve motivasyonumuzu arttırdı. Umarım güzel bir yarışma ve proje süreci olur” açıklamasını 

yaptı.  

GİF Gazetecilik Kulübü Akademik Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Elif Kütükoğlu ise, 

“Öğrencilerimize katkı sunması için çıktığımız proje yolculuğundan böyle güzel bir haber 

almak hepimizi mutlu etti. GİF Gazetecilik Kulübümüz Üniversitemiz kulüplerinden destek 

alan dokuz kulüpten biri oldu. Şimdiye kadar öğrencilerimizle farklı yarışmalara katılmış ve 

dereceler elde etmiştik. Bu sefer onları yüreklendirmek ve eğitim hayatlarında bir iz bırakmak 

için yarışma düzenleyen taraf olmak istedik. Bu şekilde hem yarışma sürecinde öğrendikleriyle 

kazanımlarının güzel olmasını hem de ödül alırlarsa meslek hayatlarına katkı sağlamasını 

hedefledik. Projemizin ve yarışmamızın herkese faydalı olmasını diliyorum” diyerek 

görüşlerini belirtti.   

Öğrencilerin girişimlerini desteklemekten duydukları memnuniyeti dile getiren Fakültemiz 

Dekanı Prof. Dr. Gülsüm Çalışır da yaptığı açıklamalarda şu noktalara dikakt çekti: “Üniversite 

öğrenci topluluklarının geliştirdiği projelerin desteklenmesini, öğrencilerimizin hem akademik 

hem de mesleki gelişimleri açısından son derece önemli buluyorum. GİF Gazetecilik Kulübü 

öğrencilerimizin hazırladığı ‘Genç Kalemler Haber Ödülleri’ projesinin ÜNİDES kapsamında 

destek almaya hak kazanması, fakültemiz adına gurur verici bir gelişmedir. Bu tür çalışmalar 

öğrencilerimizin mesleki yetkinliklerini artırırken, aynı zamanda onların üretken, araştırmacı 

ve toplumsal sorumluluk bilinci yüksek iletişimciler olarak yetişmelerine katkı sağlamaktadır. 

Projede emeği geçen öğrencilerimizi ve akademik danışmanlarını tebrik ediyor, yarışmanın 

başarılı bir şekilde gerçekleştirilmesini diliyorum.”  

Yarışmanın afişi, jüri üyeleri ve detaylı bilgileri önümüzdeki günlerde paylaşılacak.  

 


